
 
REPUBBLICA    ITALIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“S. P. DAMIANO” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Via Filippo Mordani, 5 - 48121  RAVENNA 
Tel.: +39.(0)544.212081 -   Fax.: +39.(0)544.217707 

  Cod. Min. : RAIC824004  -  C.F. 92080720391 
Distretto Scolastico Nº. 40 

E-Mail  : RAIC824004@ISTRUZIONE.IT – Legalmail  RAIC824004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
Prot. n. 1496/B51       Ravenna, 06-03-2015 

 

         Al Personale ATA interessato 

         All’Albo 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO   il D.M. 717/2014, relativo alla costituzione delle Graduatorie di Circolo 

   e d’Istituto del personale ATA di 3° fascia per gli aa.ss. 2014/15,  

   2015/16, 2016/17; 

 

VISTA   la nota dell’U.S.T. – Ufficio XV Ambito Territoriale di Ravenna, Prot. n. 765 

   del 27.02.2015, relativa all’avviso di pubblicazione della Graduatoria di 

   circolo e d’Istituto del personale ATA; 

 

 

DECRETA 

 

In data 6 MARZO 2015 la pubblicazione delle Graduatorie definitive di Circolo e d’Istituto di III 

fascia del personale ATA (assistenti amministrativi e collaboratori scolastici). 

 

 

 

 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        Sandra Baldassarri 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

        Dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
REPUBBLICA    ITALIANA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“S. P. DAMIANO” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Via Filippo Mordani, 5 - 48121  RAVENNA 
Tel.: +39.(0)544.212081 -   Fax.: +39.(0)544.217707 

  Cod. Min. : RAIC824004  -  C.F. 92080720391 
Distretto Scolastico Nº. 40 

E-Mail  : RAIC824004@ISTRUZIONE.IT – Legalmail  RAIC824004@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 
:\sv 


